

osrodkach chrześcijańskich 46 osobom z naszego regionu i nie tylko. w Polsce południowej istnieją 4 Chrześcijańskie Ośrodki Trapeutyczne z którymi współpracujemy. Od 2009 roku z Ośrodkiem Fundacji „Jesus Christ Security” w Boguszowie Gorcach [www.jchs.pl](http://www.jchs.pl) oraz od 2014 roku Fundacji Latarnia w Woli Piotrowej [www.fundacja-latarnia.pl/chrześcijański-dom-przystan](http://www.fundacja-latarnia.pl/chrześcijański-dom-przystan).

Każdy przedstawiony punkt wyraża, jedynie główną myśl przewodnią w danym aspekcie, a szczegóły realizacji poszczególnych zadań będą ujęte w Statucie. Doświadczenie zebrane w okresie 6 lat działania pokazuje konieczność stworzenia warunków do podjęcia świadomej decyzji o podjęciu terapii, jak również wdrożenia do prawidłowego, samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie po jej zakończeniu. Brak specjalistycznej pomocy na tych dwóch etapach (przed i po terapii) skutkuje tym, że na terapię trafiają osoby nieświadome specyfiki i zasad panujących w chrześcijańskich ośrodkach terapeutycznych. Powoduje to częstą rezygnację z terapii w jej wczesnym stadium. a co za tym idzie marnowanie środków i czasu, zajmowanie miejsca z którego mogłyby skorzystać osoby zdeterminowane do leczenia. Nagminne jest podejmowanie decyzji o wyjeździe z ośrodka pod wpływem emocji i trudnych warunków bytowych np. zbliżającej się zimy. Po zakończeniu terapii trwającej nawet rok, osoby nagle pozbawione wsparcia, zasad i ram nie wytrzymują presji środowiska do którego powrócili, braku środków do opieki duszpasterskiej. W efekcie praca terapeutyczna zostaje zmarnowana i zaprzepaszczone. Nierzadko notujemy kilkukrotne powroty na terapię z powodu nieskuteczności, ale braku oferty pomocy „Po”. Są to ludzkie tragedie, których przeżywamy razem z ludźmi przez nie dotkniętymi.

Cel zrzutki  
350 000  
zł

## Budynek Wspólnoty „Dom na Skale” i Ośrodka „Przed i po”

Serdecznie zapraszam do wsparcia zbiórki funduszy na zakup budynku w którym będzie funkcjonowało Centrum „Przed i Po” oraz siedziba Wspólnoty Ewangelicznej Dom na Skale. Centrum „Przed i Po” to tzw Ośrodek kryzysowy, krótkotrwałego pobytu dla osób przed podjęciem terapii...

Zeskanuj kod qr aparatem telefonu lub wejdź pod adres

<https://zrzutka.pl/pmd349>

